РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от
 19 октября 2018г. № 1981
с. Кетово
О муниципальной программе «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактика проявлений экстремизм                                 в Кетовском районе на 2019-2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Кетовской районной Думы от 25 ноября 2015 года  №26 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Кетовский район», постановлением Администрации Кетовского района от 17 августа 2016 года № 2028 «О муниципальных программах Администрации Кетовского района»» и Уставом муниципального образования Кетовский район, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кетовского района                                        от 29 декабря 2016 года № 3327 о Муниципальной программе «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактика проявлений экстремизма в Кетовском районе на 2017-2019 годы».
2. Утвердить муниципальную программу «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактика проявлений экстремизма в Кетовском районе на 2019-2023 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Разместить, настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

Глава Кетовского района	               В.В. Архипов

исп. Доможирова И.Н.
тел. 24-0-35